
CALENDARI PROVES EXTRAORDINÀRIES DEPARTAMENT ADMINISTRATIU

Cicle Formatiu
Curs‐ 
Grup Mòdul Professional UF

Data de la 
prova

Hora 
d'inici

Hora 
final Aula Docents responsables Altres indicacions d'interés per l'alumnat

AG10 Gestió Administrativa 1r MP02 Operacions administratives de compravenda TOTES 03/06/2024 08:00 11:00 B202 Griselda Sesé Calculadora/DNI

AG10 Gestió Administrativa 1r M11 FOL TOTES 04/06/2024 09:00 11:00 B306

AG10 Gestió Administrativa 1r M08 Anglès TOTES 04/06/2024 11:30 13:30 B306

AG10 Gestió Administrativa 1r MP7 Tractament informàtic de la informació TOTES 05/06/2024 11:30 14:30 B201 Neus Puig/Jc Ballester/Marc Bellmunt

AG10 Gestió Administrativa 1r MP5 Técnica Comptable TOTES 06/06/2024 08:00 11:00 B201 Marc Bellmunt Quadre comptes PGC Pimes/ Balanç Pimes/Compte de Pèrdues i Guanys/Calculadora

AG10 Gestió Administrativa 1r MP04 Operacions Auxiliar de Tresoreria TOTES 06/06/2024 11:30 14:30 B201 Marc Bellmunt Calculadora

AG10 Gestió Administrativa 1r M01 Comunicació empresarial i atenció al client TOTES 07/06/2024 08:00 11:00 B201 Neus Puig/ JC Ballester/ Hector Brualla UF1/UF4 1 hora d'examen cada UF

AG10 Gestió Administrativa 2on M3 Operacions Administraives de Recursos Humans TOTES 03/06/2024 15:30 18:15 B205 Lina Martínez/J.Carles Ballester Calculadora

AG10 Gestió Administrativa 2on MP6 Tractament de la documentació Comptable  UF1 04/06/2024 15:30 16:30 B205 Gemma Solano UF1: Calculadora

AG10 Gestió Administrativa 2on MP6 Tractament de la documentació Comptable  UF2 04/06/2024 16:45 18:15 B205 Gemma Solano UF2:Quadre de comptes Pimes i calculadora

AG10 Gestió Administrativa 2on MP6 Tractament de la documentació Comptable  UF3 04/06/2025 18:45 20:15 B205 Gemma Solano
UF3: Quadre de comptes Pimes, Calculadora, UN full DINA‐4 on es pot escriure per davant i per darrera els 
continguts desenvolupats a la UF2 per poder portar a terme la pràctica en ordinador de l'UF3  

AG10 Gestió Administrativa 2on M09 Empresa i Administració TOTES 05/06/2024 15:30 18:15 B205 Silvia Rincón

AG10 Gestió Administrativa 2on M09 Empresa i Administració TOTES 05/06/2024 18:45 20:40 B205 Silvia Rincón  

AG10 Gestió Administrativa 2on MP7 Tractament informàtic de la informació TOTES 06/06/2024 15:30 18:15 B204 Elena Barrantes

AG10 Gestió Administrativa 2on MP10 Empresa Aula TOTES 07/06/2024 15:30 18:15 B204
Elena Barrantes/Gemma Gibert/Cristina Pons/Gemma 
Solano/Rosaura Soler/Maite Gil

Cicle Formatiu
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Grup Mòdul Professional UF

Data de la 
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final Aula Docents responsables Altres indicacions d'interés per l'alumnat

AG11 Gestió Administrativa Jurídic 1r MP02 Operacions administratives de compravenda TOTES 03/06/2024 11:30 14:30 B202 Griselda Sesé Calculadora/DNI

AG11 Gestió Administrativa Jurídic 1r M11 FOL TOTES 04/06/2024 09:00 11:00 B306  

AG11 Gestió Administrativa Jurídic 1r M08 Anglès TOTES 04/06/2024 11:30 13:30 B306

AG11 Gestió Administrativa Jurídic 1r MP7 Tractament informàtic de la informació UF2/UF3 05/06/2024 08:00 10:00 B204 Carmen España

AG11 Gestió Administrativa Jurídic 1r MP7 Tractament informàtic de la informació UF1 05/06/2025 10:00 11:00 B204 Neus Puig

AG11 Gestió Administrativa Jurídic 1r M13 Organització i estructura de l'àmbit juridic TOTES 05/06/2024 11:30 14:30 B204 Carmen España/Bego Casado

AG11 Gestió Administrativa Jurídic 1r MP5 Técnica Comptable TOTES 06/06/2024 08:00 11:00 B201 Marc Bellmunt Quadre comptes PGC Pimes/ Balanç Pimes/Compte de Pèrdues i Guanys/Calculadora

AG11 Gestió Administrativa Jurídic 1r MP04 Operacions Auxiliar de Tresoreria TOTES 06/06/2024 11:30 14:30 B201 Marc Bellmunt Calculadora

AG11 Gestió Administrativa Jurídic 1r M14 Organització i estruct. àmbit juridic i judicial UF1 i UF3 07/06/2024 08:00 11:00 B204 Carmen España/Bego Casado

AG11 Gestió Administrativa Jurídic 1r M14 Organització i estruct. àmbit juridic i judicial UF2 i UF4 07/06/2024 11:30 14:30 B204 Carmen España/Bego Casado

AG11 Gestió Administrativa Jurídic 2on M3 Recursos Humans TOTES 03/06/2024 15:30 18:15 B205 Lina Martínez Calculadora

AG11 Gestió Administrativa Jurídic 2on MP6 Tractament de la documentació Comptable  UF1 04/06/2024 15:30 16:30 B205 Gemma Solano UF1: Calculadora

AG11 Gestió Administrativa Jurídic 2on MP6 Tractament de la documentació Comptable  UF2 04/06/2024 16:45 18:15 B205 Gemma Solano UF2:Quadre de comptes Pimes i calculadora

AG11 Gestió Administrativa Jurídic 2on MP6 Tractament de la documentació Comptable  UF3 04/06/2025 18:45 20:15 B205 Gemma Solano
UF3: Quadre de comptes Pimes, Calculadora, UN full DINA‐4 on es pot escriure per davant i per darrera els 
continguts desenvolupats a la UF2 per poder portar a terme la pràctica en ordinador de l'UF3

AG11 Gestió Administrativa Jurídic 2on M9 Empresa i Administració TOTES 05/06/2024 15:30 18:15 B205 Silvia Rincón

AG11 Gestió Administrativa Jurídic 2on M9 Empresa i Administració TOTES 05/06/2024 18:45 20:40 B205 Silvia Rincón

AG11 Gestió Administrativa Jurídic 2on MP7 Tractament informàtic de la informació TOTES 06/06/2024 15:30 18:15 B204 Paqui Gómez

AG11 Gestió Administrativa Jurídic 2on M01 Comunicació i atenció al client TOTES 06/06/2024 18:45 20:30 B205 Maite Gil

AG11 Gestió Administrativa Jurídic 2on M10 Empresa Aula TOTES 07/06/2024 15:30 18:15 B204
Elena Barrantes/Gemma Gibert/Cristina Pons/Gemma 
Solano/Rosaura Soler/Maite Gil

AG10 Gestió Administrativa

AG11 Gestió Administrativa Jurídic
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Hora 
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AGB0 Administració i Finances 1r MP05 Aplicacions informàtiques TOTES 03/06/2024 15:30 18:15 B202 Paqui Gómez

AGB0 Administració i Finances 1r MP05 Aplicacions informàtiques TOTES 03/06/2024 18:45 20:40 B202 Paqui Gómez

AGB0 Administració i Finances 1r M12 FOL TOTES 04/06/2024 15:30 18:15 B306

AGB0 Administració i Finances 1r M06 Anglès TOTES 04/06/2024 18:45 20:35 B306

AGB0 Administració i Finances 1r M2 Gestió de la documentació jurídica i empresarial TOTES 05/06/2024 15:30 18:15 B201 Marta Deu

AGB0 Administració i Finances 1r M3 Procés integral de l’activitat comercial TOTES 06/06/2024 15:30 19:30 B201 Isabel Salvia Calculadora/ Ordinador Portatil

AGB0 Administració i Finances 1r M1 Comunicació i atenció al client TOTES 07/06/2024 15:30 18:15 B201 Lina Martínez

AGB0 Administració i Finances 1r M4 Recursos humans i respon. Corporativa TOTES 07/06/2024 15:30 17:00 B201 Gemma Gibert Calculadora

AGB0 Administració i Finances 2on M9 Comptabilitat i Fiscalitat TOTES 03/06/2024 15:30 19:30 B206 Isabel Salvia Calculadora/Ordinador Portatil

AGB0 Administració i Finances 2on M8 Gestió financera TOTES 04/06/2024 15:30 18:15 B203 Marta Deu Calculadora

AGB0 Administració i Finances 2on M8 Gestió financera TOTES 04/06/2024 18:45 20:40 B203 Marta Deu Calculadora

AGB0 Administració i Finances 2on M10 Gestió Logística TOTES 05/06/2024 15:30 18:15 B203 Silvia Rincón Calculadora

AGB0 Administració i Finances 2on MP11 Simulació empresarial TOTES 05/06/2024 18:45 20:40 B203 Félix Torres/Maite Gil

AGB0 Administració i Finances 2on M7 Gestió de recursos humans TOTES 06/06/2024 15:30 18:30 B203 Gemma Gibert Calculadora

AGB0 Administració i Finances 2on M13 Projecte d'administració i finances TOTES 07/06/2024 15:30 18:15 B203
Elena Barrantes/Gemma Gibert/Cristina Pons/Gemma 
Solano/Rosaura Soler/Maite Gil

Cicle Formatiu
Curs  
Grup Mòdul Professional UF

Data de la 
prova

Hora 
d'inici

Hora 
final Aula Docents responsables Altres indicacions d'interés per l'alumnat

AGB1 Administració i Finances Assegurance1r M2 Gestió de la documentació jurídica i empresarial TOTES 03/06/2024 15:30 18:45 B201 Maite Gil

AGB1 Administració i Finances Assegurance1r M3 Procés integral de l’activitat comercial TOTES 03/06/2024 18:45 20:40 B201 Miguel Sastre Calculadora

AGB1 Administració i Finances Assegurance1r M12 FOL TOTES 04/06/2024 15:30 18:15 B306

AGB1 Administració i Finances Assegurance1r M06 Anglès TOTES 04/06/2024 18:45 20:35 B306

AGB1 Administració i Finances Assegurance1r M5 Ofimàtica i procés de la informació TOTES 05/06/2024 15:30 18:15 B204 Miguel Sastre/Silvia Rincón

AGB1 Administració i Finances Assegurance1r M5 Ofimàtica i procés de la informació TOTES 05/06/2024 18:45 20:40 B204 Miguel Sastre/Silvia Rincón

AGB1 Administració i Finances Assegurance1r MP15 Tècnica d'assegurances TOTES 06/06/2024 15:30 18:15 B301 Félix Torres/Miguel Sastre Calculadora

AGB1 Administració i Finances Assegurance1r MP15 Tècnica d'assegurances TOTES 06/06/2024 18:45 20:40 B301 Félix Torres/Miguel Sastre Calculadora

AGB1 Administració i Finances Assegurance1r M4 Recursos humans i respon. Corporativa TOTES 07/06/2024 15:30 18:15 B201 Gemma Gibert Calculadora

AGB1 Administració i Finances Assegurance1r M1 Comunicació i atenció al client TOTES 07/06/2024 19:00 20:40 B301 Cristina Pons

AGB1 Administració i Finances Assegurance2on M9 Comptabilitat i Fiscalitat TOTES 03/06/2024 15:30 19:30 B301 Marc Perez Calculadora i UF1: Quadre comptes PGC i Ordinador

AGB1 Administració i Finances Assegurance2on M8 Gestió financera TOTES 03/06/2024 15:30 18:15 B301 Marc Perez Calculadora

AGB1 Administració i Finances Assegurance2on MP16 Gestió d'assegurances TOTES 04/06/2024 15:30 18:15 B301 Félix Torres Calculadora

AGB1 Administració i Finances Assegurance2on MP16 Gestió d'assegurances TOTES 04/06/2024 18:45 20:40 B301 Félix Torres Calculadora

AGB1 Administració i Finances Assegurance2on M10 Gestió Logística TOTES 05/06/2024 15:30 18:15 B203 Silvia Rincón Calculadora

AGB1 Administració i Finances Assegurance2on MP11 Simulació empresarial TOTES 05/06/2024 18:45 20:40 B203 Juan Carles Ballester/Miguel Sastre

AGB1 Administració i Finances Assegurance2on M7 Gestió de recursos humans TOTES 06/06/2024 15:30 18:30 B201 Gemma Gibert Calculadora

AGB1 Administració i Finances Assegurance2on M13 Projecte d'administració i finances TOTES 07/06/2024 15:30 18:15 B203
Elena Barrantes/Gemma Gibert/Cristina Pons/Gemma 
Solano/Rosaura Soler/Maite Gil

AGB1 Administració i Finances Assegurances

AGB0 Administració i Finances 


